Edição 1.698 | Ano 4
05 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UIRWRAEB-GBSPGHUI-KV9NCS28-H3KVK2QP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

RESUMO CONTRATO Nº 438/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2022

DATA: 28 de julho de 2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2022 -REFERENCIA:
DISPENSA Nº 103/2022 – CONTRATO:438/22 OBJETO DA DISPENSA: cujo o objeto é a
aquisição de material de instalação elétrica CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACOBINA BAHIA. CONTRATADA: MS SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF n.º 40.173.011/0001-98,
situada à Rua Santa Marta, 69, Caixa D´Água, Jacobina - Ba. VALOR GLOBAL R$ 17.530,00
(dezessete mil, quinhentos e trinta reais).

Fundamento Legal: Com base  art. 24, inciso II da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores.“ os
atos desta licitação podem ser consultados no site:  https://www.jacobina.ba.gov.br/  ”

Jacobina - Bahia, 28 de julho de 2022.

_______________________________

Anderson Andrade Nogueira

Presidente da CPL

Edição 1.698 | Ano 4
05 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: UIRWRAEB-GBSPGHUI-KV9NCS28-H3KVK2QP
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÕES

		2022-08-05T14:12:45-0300